月額購読料 2,930円

毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第634号 　令和７年７月29日　火曜日

ページ

539

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第392号

　落札者を次のとおり決定した。

　令和７年７月29日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　業務の名称及び数量
　　京都デジタル疏水ネットワークに係るストレージ環
境整備及び機器賃貸借等業務　一式
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府総合政策環境部情報政策課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　落札決定日
　　令和７年７月２日
４　落札者の名称及び所在地
　　ネットワンシステムズ株式会社
　　東京都千代田区丸の内二丁目７番２号　ＪＰタワー
５　落札金額
　　217,800,000円
６　契約の方法
　　一般競争入札
７　入札公告日
　　令和７年５月20日

告　　　　　示

○落札者の決定　 （情報政策課）  539

本号250729K
本号250729K.indd   539本号250729K.indd   539 2025/07/23   13:38:192025/07/23   13:38:19